« Augustini episcopi et doctoris eloquentissimi, in qua expo-

« sitione, licet nonnulla ex verbis apostoli omissa videantur,

« taraen quecumque difficiliora et profundiora que ibi vi-

« dentur preclare et diligenter tractata inveniuntur. In-

« cipit epistola beati Pauli apostoli ad Romanos Quod

« ante promiserat per prophetas suos. » - Desinit : » Atque

« esse ulterius destiterunt. «• — xne siècle.

« Monasterii Sancti Vitoni Virdunensis. 3 Codex. » — Ecrit sur deux colonnes

de quarante-deux lignes, tracées à l'encre, en petite minuscule, avec rubriques

et initiales majuscules en rouge vermillon; tout le début est écrit en capitale

sur lignes rouge et noire alternativement. Au commencement, une grande ma-

juscule à fleurons, têtes d'animaux et personnage au trait; grossièrement re-

haussé de jaune et de rouge. — Vélin souple, assez fort et blanc. Reliure en

basane mouchetée avec nervures. Titre frappé : «S. Augustinus in epistolas

« divi Pauli. »

56. (Bibles Patr. i5.) In-quarto parvo sur vélin. - Recueil. -

Augustini , Hieronymi sermones, epistolae. - i° « Incipit Au-
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« relii Augustini in epistolam sancti Johannis apostoli sermo

« primus. Meminit sanctitas vestra. » - 2° EjusJem sermo de

caritate. « Delectat nos magnopere intueri. » - 3° « Incipit

«epistola sancti Augustini ad beatum Hieronymum de ori-

« gine anima?. Deus qui nos vocavit in suum regnum. »

- l\° «Item Augustinus ad Ieronimum. Quod ad te scripsi,

« honorande mihi in Christo frater. » - 5° « Rescriptum

« Hieronimiad Augustinum. Venerabili pape Augustino Ihe-

« ronimus. Virum venerabilem. » - 6° «Hieronimus ad Au-

« gustinum Omni quidem tempore. » -
7 «Item Hiero-

« nimus ad Augustinum. Mulli utroque claudicant pede. »

- 8° «Epistola Augustini ad Optatum episcopum. Domino

« beatissimo et sincera dilectione. » -9 * Epistola Iheronimi

«ad Marcellinum et Anapsichiam. Dominis vere sanctis. » -

io° «Augustinus. De natura bestiarum vel avium. Quis nisi

« Deus creator. » - Desinit : « Sed manentium locorum tenet. »

XI
e SIÈCLE.

« Liber Sancti Agerici; qui eum abslulerit, anathema sit. »— Ecrit à longues

lignes, vingt-cinq à la page, rayées à la pointe sèche, en minuscule avec ru-

briques, grandes initiales majuscules en tête de chaque traité, à fleurons et eu-

lacements à double trait sur fond rouge minium et vert. Le n° 1 contient

onze sermons indiqués parles rubriques. Le n° 10 est postérieur et semble du

xii* siècle; en beaucoup de passages récriture a disparu , l'encre s'étant écaillée.